СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА            СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 57- ой сессии
пятого созыва

[bookmark: _GoBack]       24.04.2020                                   с. Бергуль                                  № 6

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бергульского сельсовета  Северного района Новосибирской области от  15.04.2015 № 1

В соответствии с Бюджетным кодексом, Совет депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Внести в Положение о бюджетном процессе  в  Бергульском  сельсовете Северного  района Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.04.2015 № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бергульском сельсовете Северного района Новосибирской области» (далее - Положение) следующие изменения:
1. ч.4 ст. 24 Положения  дополнить словами в следующей редакции:

1.1 Муниципальные внутренние заимствования осуществляются в целях финансирования дефицита местного бюджета, а также погашения долговых обязательств муниципального образования, пополнения в течение финансового года остатков средств на счетах местного бюджета соответственно.

Председатель Совета  депутатов
Бергульского сельсовета
Северного  района
Новосибирской  области                                      Р.А.Хохлова

Глава  Бергульского  сельсовета
Северного  района
Новосибирской  области                                         И.А.Трофимов